РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2011 г.                                       № 12                               х. Михайловка

О внесений изменений в постановление Главы Михайловского сельского поселения от 29.05.2009г. № 37 «О внесении изменений в постановление

Главы  Михайловского сельского поселения от 16.01.2008г. № 11 «Об утверждении нормативов потребления по услугам водоснабжения и водоотведения для населения Михайловского сельского поселения»
                 В связи с приведением нормативов водопотребления и водоотведения для населения Михайловского сельского поселения, пользующегося централизованным водоснабжением и водоотведением, в соответствие со СНиП 2.04.02-84 «Водоснабжение. Наружные сети и сооружения»  (таб.3) и СНиП 2.04.01-85 « Внутренний водопровод и канализация (пункт 32 приложения 3), руководствуясь Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными постановлением Правительства РФ  от 23.05.2006г. № 307, Правилами установления и определения нормативов потребления   коммунальных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ от 23.05.2006г. № 306,Федеральным законом от 06.10.2003г. 131-Ф3 « Об общих принципах организации местного самоуправления РФ и, руководствуясь ст. 27, 30 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановления Главы Михайловского сельского поселения, следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления  №11 от 16.01.2008г. и №37 от 29.05.2009г. в первом предложении  слова «… действующими Правилами пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в РФ, утвержденными постановлением Правительства РФ от 12.02.99г. №167» исключить.
1.2.В преамбуле постановления №37 от 29.05.2009г. в первом предложении слова   «… в соответствие с производственной программой организации коммунального комплекса – МУП «РВКС»» исключить.

     1.3.Пункт 1 постановления  №11 от 16.01.2008г. изложить в следующей редакции:

     «Утвердить с 1 января 2008г. для населения Михайловского с/п, пользующегося    централизованными системами водоснабжения и водоотведения, нормативы водопотребления и водоотведения  при отсутствии приборов учета согласно Приложению №1.»
1.4.В приложении №1 постановления №11 от 16.01.2008г. оглавление приложения   изложить в следующей редакции: «Нормативы водопотребления и водоотведения,  вводимые с 01.01.2008г. для населения Михайловского с/п, пользующегося  централизованными системами водоснабжения и водоотведения, в жилых домах, независимо от форм собственности».

1.5.В пункте 2  постановления №11 от 16.01.2008г. слова «… со сроком их действия 3 года» исключить.

1.6.Пункт 3 Постановления №11 от 16.01.2008г. исключить полностью.

1.7.Пункт 2 постановления №37 от 29.05.2009г. исключить полностью.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                             С.М. Дубравина